
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

10.03.2021                                           № 35 

с. Калиновское 

 

О внесении изменений в некоторые постановления Главы Калиновского 

сельского поселения по вопросам исполнения муниципальной функции по 

осуществлению муниципального контроля 

 

Рассмотрев предложение Заместителя Камышловского межрайонного 

прокурора от 10.03.2021 № 02-01-2021 о внесении изменений в муниципальные 

нормативные правовые акты в целях устранения неопределенных правовых 

норм, руководствуясь Уставом Калиновского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области,                                       

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые 

постановления Главы Калиновского сельского поселения по вопросам 

исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального 

контроля. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Калиновского сельского поселения и опубликовать в газете «Камышловские 

известия». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава                                                                                                      О.А. Зверева  

 

consultantplus://offline/ref=884D8088B83C48DCD52A47369B6AC33D176C61D039905F42F56E0DD7ED074E69011BC56854D6ACF1E00865BCEBE215654032DC03567148D30BC486ABF8wCI


2 

 

                                                                             Утверждены 

                                                                     постановлением Главы 

                                                                   Калиновского сельского поселения 

                                                                     от 10 марта 2021 г. № 35 

 

 

Изменения, которые вносятся в некоторые постановления Главы 

Калиновского сельского поселения по вопросам исполнения 

муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля 

 

1. В пунктах 21, 23 раздела 3 Административного регламента 

исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального 

контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи 

алкогольной продукции на территории муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение», утвержденного постановлением Главы 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» от 24.05.2016 

№ 137 (в ред. постановления Главы муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» от 07.09.2016 № 249) слова «с органом 

прокуратуры» заменить словами «с Камышловской межрайонной 

прокуратурой». 

2. В Административном регламенте осуществления исполнения 

муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за 

сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных 

пунктов муниципального образования «Калиновское сельское поселение», 

утвержденном постановлением Главы муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» от 08.04.2016 № 97 (в ред. постановлений 

Главы муниципального образования «Калиновское сельское поселение» от 

07.09.2016 № 251, от 20.06.2017 № 125, от 05.10.2017 № 208): 

- в пунктах 3.3.2., 3.3.4. слова «в органы прокуратуры» заменить словами 

«в Камышловскую межрайонную прокуратуру»; 

- в пункте 3.3.3. слова «органа прокуратуры» заменить словами 

«Камышловской межрайонной прокуратуры»; 

- в пункте 3.7.1. слова «с органом прокуратуры» заменить словами «с 

Камышловской межрайонной прокуратурой»; 

- в пунктах 3.2.6.; 3.8.1.; 3.8.1.2.; 3.8.1.3.; 3.8.2.; 3.8.2.1.; 3.8.2.2.; 3.8.2.4. и 

3.8.4. раздела 3 слова «в орган прокуратуры» заменить словами «в 

Камышловскую межрайонную прокуратуру». 

3. В Административном регламенте исполнения муниципальной функции 

по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности 

на территории муниципального образования «Калиновское сельское 

поселение», утвержденном постановлением Главы муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение» от 08.04.2016 № 96  (в ред. 



3 

 

постановлений Главы муниципального образования «Калиновское сельское 

поселение» от 06.09.2016 № 248, от 14.03.2017 № 40): 

- в пунктах 8.2.4., 16.7. и 21.2. слова «органы прокуратуры» заменить 

словами «Камышловскую межрайонную прокуратуру»; 

- в пункте 12.3. слова «с органами прокуратуры» заменить словами «с 

Камышловской межрайонной прокуратурой». 

4. В Административном регламенте исполнения муниципальной функции 

по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на 

территории муниципального образования «Калиновское сельское поселение», 

утвержденном постановлением Главы муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» от 02.11.2015 № 241(в ред. постановления 

Главы муниципального образования «Калиновское сельское поселение» от 

05.04.2018 № 66): 

- в подпункте 5 пункта 13.1.3., пунктах 13.2.4., 13.2.5. слова «орган 

прокуратуры» заменить словами «Камышловскую межрайонную прокуратуру»; 

- в подпункте 6 пункта 13.1.3. слова «органа прокуратуры» заменить 

словами «Камышловской межрайонной прокуратуры»; 

- в пунктах 13.1.4., 13.1.6. слова «в соответствующий орган прокуратуры» 

заменить словами «в Камышловскую межрайонную прокуратуру»; 

- в пункте 13.2.6. слова «органов прокуратуры» заменить словами 

«Камышловской межрайонной прокуратуры»; 

- в пункте 16.8. слова «с органом прокуратуры» заменить словами «с 

Камышловской межрайонной прокуратурой»; 

- в пункте 20.13. слова «органы прокуратуры» заменить словами 

«Камышловскую межрайонную прокуратуру». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


